
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.

T.D. FIS

Zástupce STK

Ředitel závodu

Josef Gabriel

Michal Kučera st.

Michal Kučera ml.

Ondřej Szabó

Mistrovství České republiky v běhu na lyžích dospělých a dorostu

Start závodu

Konec závodu

 9:29:50

12:26:13

Technická data

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky mladší U16

 0 °C

+2 °C

+4 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo, déšť

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start:  9:29:50 Konec:  9:43:30

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice

ČKS SKI Jilemnice11. Celkem:   11:43.7

POLONSKÁ Eliška     1:39.2 (1.)     1:53.6 (1.)     5:22.5 (1.)     2:01.9 (1.)1-1     9:28.7 (1.)    1:39.2 (1.)

VYHLÍDKOVÁ Sofie     1:49.7 (1.)     2:04.3 (4.)     7:26.8 (1.)     2:15.0 (5.)1-2    11:43.7 (1.)    3:28.9 (1.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.32. Celkem:   11:49.2 Ztráta:       5.5

PEŠTOVÁ Daniela     1:42.1 (3.)     1:59.3 (2.)     5:32.5 (2.)     2:10.5 (2.)3-1     9:42.1 (2.)    1:42.1 (3.)

CILICHOVÁ Anna     1:51.1 (2.)     1:59.1 (1.)     7:31.6 (2.)     2:07.1 (2.)3-2    11:49.2 (2.)    3:33.2 (2.)

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou53. Celkem:   12:01.6 Ztráta:      17.9

PEKÁRKOVÁ Zuzana     1:42.2 (4.)     2:01.1 (3.)     5:34.8 (3.)     2:13.0 (4.)5-1     9:50.8 (3.)    1:42.2 (4.)

MICHLOVÁ Adéla     1:51.5 (3.)     2:03.0 (3.)     7:37.8 (3.)     2:10.8 (3.)5-2    12:01.6 (3.)    3:33.7 (3.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí24. Celkem:   12:23.3 Ztráta:      39.6

JANDUROVÁ Lucie     1:41.8 (2.)     2:06.3 (4.)     5:44.7 (4.)     2:17.1 (5.)2-1    10:11.7 (4.)    1:41.8 (2.)

KUNČÍKOVÁ Ella     1:56.6 (5.)     2:09.9 (7.)     7:54.6 (4.)     2:11.6 (4.)2-2    12:23.3 (4.)    3:38.4 (4.)

LK Slovan Karlovy Vary65. Celkem:   12:29.2 Ztráta:      45.5

PEŘINOVÁ Eliška     1:53.8 (8.)     2:13.9 (8.)     6:02.9 (7.)     2:21.8 (9.)6-1    10:25.4 (6.)    1:53.8 (8.)

BAUEROVÁ Aneta     1:55.2 (4.)     2:00.7 (2.)     8:03.6 (5.)     2:03.8 (1.)6-2    12:29.2 (5.)    3:49.0 (6.)

Olfin Car Ski Team Trutnov46. Celkem:   12:39.1 Ztráta:      55.4

BÍMANOVÁ Aneta     1:48.1 (5.)     2:13.1 (7.)     6:00.5 (6.)     2:11.6 (3.)4-1    10:21.5 (5.)    1:48.1 (5.)

KVÁŠOVÁ Barbora     1:59.3 (7.)     2:09.4 (6.)     8:09.9 (7.)     2:17.6 (6.)4-2    12:39.1 (6.)    3:47.4 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.77. Celkem:   12:46.2 Ztráta:    1:02.5

SYROVÁTKOVÁ Linda     1:54.2 (9.)     2:07.4 (5.)     5:58.6 (5.)     2:18.8 (7.)7-1    10:25.9 (7.)    1:54.2 (9.)

VANĚČKOVÁ Věra     1:57.0 (6.)     2:08.5 (5.)     8:07.1 (6.)     2:20.3 (7.)7-2    12:46.2 (7.)    3:51.2 (7.)

kombi SCPL + TRUT108. Celkem:   13:25.2 Ztráta:    1:41.5

KONRÁDYOVÁ Karolína     1:52.8 (7.)     2:13.0 (6.)     6:09.1 (8.)     2:17.5 (6.)10-1    10:52.0 (8.)    1:52.8 (7.)

JINDROVÁ Alžběta     2:03.3 (9.)     2:25.4 (9.)     8:34.5 (8.)     2:33.2 (10.)10-2    13:25.2 (8.)    3:56.1 (9.)
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kombi SKSV + SKIJ99. Celkem:   13:38.1 Ztráta:    1:54.4

MACHOVÁ Marie     1:51.8 (6.)     2:16.7 (9.)     6:10.6 (9.)     2:24.5 (10.)9-1    11:07.1 (9.)    1:51.8 (6.)

ŽALSKÁ Lucie     2:02.1 (8.)     2:32.0 (10.)     8:42.6 (9.)     2:31.0 (9.)9-2    13:38.1 (9.)    3:53.9 (8.)

SKP Sever Ústí nad Labem810. Celkem:   13:39.4 Ztráta:    1:55.7

SMUTNÁ Stela     2:06.3 (10.)     2:23.1 (10.)    6:35.0 (10.)     2:20.0 (8.)8-1    11:15.6 (10.)    2:06.3 (10.)

KAŠPÁRKOVÁ Kateřina     2:05.6 (10.)     2:20.6 (8.)    8:55.6 (10.)     2:23.8 (8.)8-2    13:39.4 (10.)    4:11.9 (10.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší U16

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:15 10:20

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo, déšť

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start:  9:59:23 Konec: 10:12:03

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta Ski klub Jablonec nad Nisou I.

Ski klub Jablonec nad Nisou I.611. Celkem:   10:07.4

BENDA Vojtěch     1:29.1 (2.)     1:46.0 (3.)     4:46.2 (1.)     1:51.6 (4.)61-1     8:18.0 (1.)    1:29.1 (2.)

ŘEZÁČ Aleš     1:31.1 (1.)     1:40.2 (1.)     6:26.4 (1.)     1:49.4 (3.)61-2    10:07.4 (1.)    3:00.2 (1.)

LK Slovan Karlovy Vary622. Celkem:   10:18.6 Ztráta:      11.2

BAUER David     1:33.7 (4.)     1:49.1 (5.)     5:00.6 (5.)     1:50.0 (2.)62-1     8:33.1 (3.)    1:33.7 (4.)

GAŠEK Šimon     1:37.8 (3.)     1:42.5 (2.)     6:43.1 (2.)     1:45.5 (1.)62-2    10:18.6 (2.)    3:11.5 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.633. Celkem:   10:30.9 Ztráta:      23.5

JELÍNEK František     1:27.6 (1.)     1:39.9 (1.)     4:49.6 (2.)     1:44.8 (1.)63-1     8:30.2 (2.)    1:27.6 (1.)

DUTKA Ondřej     1:42.1 (9.)     1:55.8 (8.)     6:45.4 (4.)     2:00.7 (7.)63-2    10:30.9 (3.)    3:09.7 (3.)

FENIX SKI TEAM Jeseník674. Celkem:   10:33.9 Ztráta:      26.5

ČERNOCH Oskar     1:35.7 (6.)     1:52.5 (8.)     5:00.2 (4.)     2:03.5 (11.)67-1     8:47.2 (5.)    1:35.7 (6.)

CENEK Tomáš     1:32.0 (2.)     1:43.5 (3.)     6:43.7 (3.)     1:46.7 (2.)67-2    10:33.9 (4.)    3:07.7 (2.)

TJ Lokomotiva Teplice655. Celkem:   10:37.8 Ztráta:      30.4

ŠVÁCHA Matěj     1:33.3 (3.)     1:48.1 (4.)     4:59.4 (3.)     2:00.3 (10.)65-1     8:46.3 (4.)    1:33.3 (3.)

HLISNÍK Jan     1:38.0 (4.)     1:46.6 (6.)     6:46.0 (5.)     1:51.5 (4.)65-2    10:37.8 (5.)    3:11.3 (4.)

TJ Dukla Liberec646. Celkem:   10:43.3 Ztráta:      35.9

PÁVEK Lukáš     1:37.1 (8.)     1:52.3 (7.)     5:10.9 (6.)     1:54.1 (5.)64-1     8:51.3 (6.)    1:37.1 (8.)

PUČELÍK Štěpán     1:41.5 (8.)     1:46.3 (5.)     6:57.2 (6.)     1:52.0 (6.)64-2    10:43.3 (6.)    3:18.6 (7.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk667. Celkem:   10:47.6 Ztráta:      40.2

VONDRAŠ Petr     1:36.8 (7.)     1:54.8 (10.)     5:12.1 (7.)     1:58.2 (7.)66-1     8:55.8 (7.)    1:36.8 (7.)

STEINBACH Hynek     1:40.5 (6.)     1:45.5 (4.)     6:57.6 (7.)     1:51.8 (5.)66-2    10:47.6 (7.)    3:17.3 (6.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.688. Celkem:   11:11.6 Ztráta:    1:04.2

MUČICA Kryštof     1:40.1 (11.)     1:55.7 (11.)     5:14.8 (9.)     1:56.9 (6.)68-1     9:06.5 (8.)    1:40.1 (11.)

ŠOUREK Martin     1:39.0 (5.)     1:54.8 (7.)     7:09.6 (8.)     2:05.1 (9.)68-2    11:11.6 (8.)    3:19.1 (8.)

Liberecký kraj I.699. Celkem:   11:16.4 Ztráta:    1:09.0

HOFFMANN Ondra     1:38.2 (10.)     1:51.8 (6.)     5:13.7 (8.)     2:00.1 (9.)69-1     9:11.5 (10.)    1:38.2 (10.)

PROKEŠ Jan     1:43.7 (11.)     1:57.7 (9.)     7:11.4 (9.)     2:04.9 (8.)69-2    11:16.4 (9.)    3:21.9 (10.)

Královéhradecký kraj7110. Celkem:   11:19.4 Ztráta:    1:12.0

MELICHAR Pavel     1:37.4 (9.)     1:45.1 (2.)    5:15.2 (10.)     1:50.1 (3.)71-1     9:10.5 (9.)    1:37.4 (9.)

KŘEPELA Jan     1:52.7 (13.)     2:05.2 (12.)    7:20.4 (11.)     2:08.9 (12.)71-2    11:19.4 (10.)    3:30.1 (13.)
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ČKS SKI Jilemnice7011. Celkem:   11:28.8 Ztráta:    1:21.4

KROUPA Lukáš     1:35.6 (5.)     1:54.6 (9.)    5:16.3 (11.)     1:59.6 (8.)70-1     9:19.9 (11.)    1:35.6 (5.)

MALÍNSKÝ Štěpán     1:46.1 (12.)     2:04.0 (11.)    7:20.3 (10.)     2:08.9 (12.)70-2    11:28.8 (11.)    3:21.7 (9.)

Liberecký kraj II.7212. Celkem:   11:52.9 Ztráta:    1:45.5

LANK Albert     1:45.4 (15.)     2:02.7 (14.)    5:29.5 (13.)     2:12.8 (14.)72-1     9:47.5 (13.)    1:45.4 (15.)

ZUMR Pavel     1:41.4 (7.)     2:05.2 (12.)    7:34.7 (13.)     2:05.4 (10.)72-2    11:52.9 (12.)    3:26.8 (12.)

kombi SCPL + FEJE7413. Celkem:   11:57.9 Ztráta:    1:50.5

DECKER Matouš     1:42.7 (13.)     1:57.3 (12.)    5:22.3 (12.)     2:11.8 (13.)74-1     9:41.9 (12.)    1:42.7 (13.)

SVOBODA Pavel     1:42.3 (10.)     2:07.8 (14.)    7:30.1 (12.)     2:16.0 (14.)74-2    11:57.9 (13.)    3:25.0 (11.)

kombi KRVR + DULI7514. Celkem:   11:58.8 Ztráta:    1:51.4

HRON Vilém     1:44.5 (14.)     1:59.9 (13.)    5:37.7 (14.)     2:09.9 (12.)75-1     9:51.0 (14.)    1:44.5 (14.)

HOETZEL Jiří     1:53.3 (14.)     2:03.4 (10.)    7:41.1 (14.)     2:07.8 (11.)75-2    11:58.8 (14.)    3:37.8 (15.)

LSK Lomnice n.P.7315. Celkem:   12:40.9 Ztráta:    2:33.5

PEKÁREK Tomáš     1:42.2 (12.)     2:06.0 (15.)    5:42.9 (15.)     2:13.5 (15.)73-1    10:10.4 (15.)    1:42.2 (12.)

DLOUHÝ Martin     1:54.7 (15.)     2:14.0 (15.)    7:56.9 (15.)     2:30.5 (15.)73-2    12:40.9 (15.)    3:36.9 (14.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší U18

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

10:05 10:10 10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50

2 x 3 x 0,87 km team sprint V
Čís. homologace: 11/32.05/0,9

Kola: 1 x 870 mHD: 14 m
MC: 14 m
TC: 24 m

Počasí: zataženo

Nejnižší bod: 1004 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:28:27 Konec: 10:42:55

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta FENIX SKI TEAM Jeseník I.

FENIX SKI TEAM Jeseník I.211. Celkem:   11:22.9

KOUŘILOVÁ Ema     1:39.9 (2.)     1:58.5 (3.)     5:24.3 (1.)     2:09.1 (5.)21-1     9:24.5 (1.)    1:39.9 (2.)

MILERSKÁ Anna     1:45.9 (1.)     1:51.1 (1.)     7:15.4 (1.)     1:58.4 (1.)21-2    11:22.9 (1.)    3:25.8 (1.)

TJ Dukla Liberec222. Celkem:   11:34.0 Ztráta:      11.1

ŠÍROVÁ Anna     1:44.6 (4.)     2:00.3 (4.)     5:31.2 (3.)     2:09.8 (6.)22-1     9:35.3 (3.)    1:44.6 (4.)

DUŠKOVÁ Kateřina     1:46.3 (2.)     1:54.3 (2.)     7:25.5 (2.)     1:58.7 (2.)22-2    11:34.0 (2.)    3:30.9 (3.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.233. Celkem:   11:40.6 Ztráta:      17.7

TŮMOVÁ Lucie     1:38.5 (1.)     1:57.4 (1.)     5:26.9 (2.)     2:06.0 (4.)23-1     9:34.5 (2.)    1:38.5 (1.)

PECKOVÁ Tereza     1:51.0 (6.)     2:01.6 (7.)     7:28.5 (3.)     2:06.1 (5.)23-2    11:40.6 (3.)    3:29.5 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.294. Celkem:   11:46.8 Ztráta:      23.9

HLOUŠKOVÁ Marcela     1:47.1 (5.)     2:01.3 (5.)     5:35.4 (4.)     2:03.7 (2.)29-1     9:37.7 (4.)    1:47.1 (5.)

SZOTKOWSKA Małgorzat     1:47.0 (3.)     1:58.6 (4.)     7:34.0 (4.)     2:09.1 (6.)29-2    11:46.8 (4.)    3:34.1 (4.)

SKI Sokol Stachy245. Celkem:   11:56.4 Ztráta:      33.5

TUŠLOVÁ Agáta     1:48.9 (9.)     2:10.3 (17.)     5:47.4 (8.)     2:13.1 (9.)24-1     9:54.8 (6.)    1:48.9 (9.)

RANDÁKOVÁ Hana     1:48.2 (4.)     1:54.3 (2.)     7:41.7 (5.)     2:01.6 (3.)24-2    11:56.4 (5.)    3:37.1 (6.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.276. Celkem:   12:00.7 Ztráta:      37.8

JINDŘIŠKOVÁ Lucie     1:47.7 (6.)     2:05.1 (9.)     5:44.9 (7.)     2:05.5 (3.)27-1     9:51.2 (5.)    1:47.7 (6.)

GUBANČOKOVÁ Silvia     1:52.1 (7.)     2:00.8 (6.)     7:45.7 (8.)     2:09.5 (7.)27-2    12:00.7 (6.)    3:39.8 (8.)

ČKS SKI Jilemnice307. Celkem:   12:03.7 Ztráta:      40.8

DRBOHLAVOVÁ Karolína     1:48.3 (8.)     2:06.1 (11.)     5:44.7 (6.)     2:14.5 (10.)30-1     9:58.4 (7.)    1:48.3 (8.)

ŠTEFANOVÁ Markéta     1:50.3 (5.)     1:59.2 (5.)     7:43.9 (7.)     2:05.3 (4.)30-2    12:03.7 (7.)    3:38.6 (7.)
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Olfin Car Ski Team Trutnov I.258. Celkem:   12:16.5 Ztráta:      53.6

MRAČKOVÁ Lucie     1:41.4 (3.)     2:03.5 (6.)     5:38.2 (5.)     2:17.6 (15.)25-1    10:00.6 (8.)    1:41.4 (3.)

BÍMANOVÁ Eliška     1:53.3 (8.)     2:04.8 (10.)     7:43.0 (6.)     2:15.9 (10.)25-2    12:16.5 (8.)    3:34.7 (5.)

LK Slovan Karlovy Vary329. Celkem:   12:25.4 Ztráta:    1:02.5

ŠTUDLAROVÁ Zuzana     1:50.9 (14.)     2:09.9 (15.)    5:54.6 (10.)     2:11.8 (7.)32-1    10:10.9 (9.)    1:50.9 (14.)

HARAKALOVÁ Kateřina     1:53.8 (9.)     2:04.5 (9.)    7:59.1 (10.)     2:14.5 (9.)32-2    12:25.4 (9.)    3:44.7 (10.)

FENIX SKI TEAM Jeseník III.3510. Celkem:   12:32.7 Ztráta:    1:09.8

MUDROVÁ Nela     1:50.3 (12.)     2:10.1 (16.)     5:54.4 (9.)     2:18.7 (17.)35-1    10:16.4 (10.)    1:50.3 (12.)

BANDIKOVÁ Monika     1:54.0 (10.)     2:03.3 (8.)     7:57.7 (9.)     2:16.3 (11.)35-2    12:32.7 (10.)    3:44.3 (9.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.3111. Celkem:   12:37.2 Ztráta:    1:14.3

KRYTINÁŘOVÁ Aneta     1:49.5 (10.)     2:16.7 (19.)    6:05.2 (18.)     2:12.2 (8.)31-1    10:24.3 (12.)    1:49.5 (10.)

KAŠPAROVÁ Kateřina     1:59.0 (12.)     2:06.9 (11.)    8:12.1 (13.)     2:12.9 (8.)31-2    12:37.2 (11.)    3:48.5 (12.)

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.3312. Celkem:   12:40.2 Ztráta:    1:17.3

KARBANOVÁ Karolína     1:50.0 (11.)     2:08.6 (14.)    5:58.7 (12.)     2:15.8 (14.)33-1    10:22.6 (11.)    1:50.0 (11.)

KARBANOVÁ Nikola     2:00.1 (13.)     2:08.1 (12.)    8:06.8 (11.)     2:17.6 (13.)33-2    12:40.2 (12.)    3:50.1 (13.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk2813. Celkem:   12:48.3 Ztráta:    1:25.4

KAHOUNOVÁ Viktorie     1:52.7 (17.)     2:06.3 (12.)    6:00.6 (16.)     2:15.2 (11.)28-1    10:28.1 (13.)    1:52.7 (17.)

CZERWENKOVÁ Tereza     2:01.6 (16.)     2:12.3 (14.)    8:12.9 (14.)     2:20.2 (15.)28-2    12:48.3 (13.)    3:54.3 (15.)

KL SG Jablonec nad Nisou2614. Celkem:   12:50.6 Ztráta:    1:27.7

ĎOUBALÍKOVÁ Adéla     1:47.9 (7.)     2:12.9 (18.)    5:58.1 (11.)     2:26.7 (19.)26-1    10:34.3 (16.)    1:47.9 (7.)

DUBSKÁ Lucie     1:57.2 (11.)     2:09.5 (13.)    8:07.6 (12.)     2:16.3 (11.)26-2    12:50.6 (14.)    3:45.2 (11.)

Ski klub Jablonec nad Nisou V.3615. Celkem:   12:51.5 Ztráta:    1:28.6

HARCUBOVÁ Martina     1:54.4 (20.)     2:04.6 (7.)    6:00.3 (15.)     2:17.6 (15.)36-1    10:30.8 (14.)    1:54.4 (20.)

MATĚJKOVÁ Kateřina     2:01.3 (14.)     2:12.9 (15.)    8:13.2 (15.)     2:20.7 (16.)36-2    12:51.5 (15.)    3:55.7 (18.)

kombi FEJE + LOTE4116. Celkem:   12:54.7 Ztráta:    1:31.8

BAJČÍKOVÁ Anna     1:51.9 (16.)     2:04.6 (7.)    5:59.0 (13.)     2:21.9 (18.)41-1    10:35.5 (17.)    1:51.9 (16.)

POLANSKÁ Barbora     2:02.5 (17.)     2:14.6 (16.)    8:13.6 (16.)     2:19.2 (14.)41-2    12:54.7 (16.)    3:54.4 (16.)

kombi NMNM + KRVR3917. Celkem:   12:57.6 Ztráta:    1:34.7

CRHÁKOVÁ Lucie     1:51.4 (15.)     1:58.3 (2.)    6:09.3 (19.)     2:00.6 (1.)39-1    10:31.6 (15.)    1:51.4 (15.)

NOVOTNÁ Tereza     2:19.6 (21.)     2:21.7 (19.)    8:31.0 (19.)     2:26.0 (18.)39-2    12:57.6 (17.)    4:11.0 (20.)

Liberecký kraj3418. Celkem:   13:01.6 Ztráta:    1:38.7

BOUROVÁ Zuzana     1:53.9 (19.)     2:07.9 (13.)    6:03.3 (17.)     2:15.2 (11.)34-1    10:36.0 (18.)    1:53.9 (19.)

POKORNÁ Ema     2:01.5 (15.)     2:17.5 (17.)    8:20.8 (17.)     2:25.6 (17.)34-2    13:01.6 (18.)    3:55.4 (17.)

kombi SNKV + SCPL4019. Celkem:   13:18.0 Ztráta:    1:55.1

PEŘINOVÁ Anna     1:50.5 (13.)     2:05.4 (10.)    5:59.1 (14.)     2:15.6 (13.)40-1    10:39.1 (19.)    1:50.5 (13.)

ŘÁHOVÁ Martina     2:03.2 (18.)     2:24.4 (20.)    8:23.5 (18.)     2:38.9 (19.)40-2    13:18.0 (19.)    3:53.7 (14.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí3820. Celkem:   13:42.6 Ztráta:    2:19.7

MEČÍŘOVÁ Kateřina     1:53.2 (18.)     2:17.1 (20.)    6:13.6 (20.)     2:28.7 (20.)38-1    11:01.2 (20.)    1:53.2 (18.)

TOMÁŠKOVÁ Daniela     2:03.3 (19.)     2:18.9 (18.)    8:32.5 (20.)     2:41.4 (20.)38-2    13:42.6 (20.)    3:56.5 (19.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.3721. Celkem:   14:27.4 Ztráta:    3:04.5

ČERNÁ Veronika     1:58.7 (21.)     2:22.4 (21.)    6:40.6 (21.)     2:29.8 (21.)37-1    11:44.0 (21.)    1:58.7 (21.)

RETKOVÁ Klára     2:19.5 (20.)     2:33.6 (21.)    9:14.2 (21.)     2:43.4 (21.)37-2    14:27.4 (21.)    4:18.2 (21.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší U18

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

+4 °C

+5 °C

10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:30

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, déšť se sn

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 10:59:17 Konec: 11:25:18

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice I.

ČKS SKI Jilemnice I.1611. Celkem:   20:39.8

SIMBARTL Eduard     3:08.5 (3.)     3:34.2 (2.)     9:53.5 (1.)     3:37.3 (2.)161-1    17:02.1 (1.)    3:08.5 (3.)

KOŽNAR Matěj     3:10.8 (1.)     3:31.3 (2.)    13:24.8 (1.)     3:37.7 (3.)161-2    20:39.8 (1.)    6:19.3 (1.)

ČKS SKI Jilemnice III.1632. Celkem:   20:48.7 Ztráta:       8.9

SUCHARDA Tomáš     3:07.9 (2.)     3:29.2 (1.)     9:57.9 (2.)     3:35.3 (1.)163-1    17:09.5 (2.)    3:07.9 (2.)

ŠTEFAN Jan     3:20.8 (5.)     3:36.3 (5.)    13:34.2 (3.)     3:39.2 (4.)163-2    20:48.7 (2.)    6:28.7 (3.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk1663. Celkem:   20:52.3 Ztráta:      12.5

ANTOŠ Lukáš     3:11.9 (6.)     3:35.7 (4.)    10:05.4 (4.)     3:46.8 (5.)166-1    17:20.7 (3.)    3:11.9 (6.)

VYSKOČIL David     3:17.8 (2.)     3:28.5 (1.)    13:33.9 (2.)     3:31.6 (1.)166-2    20:52.3 (3.)    6:29.7 (6.)

ČKS SKI Jilemnice II.1624. Celkem:   21:10.7 Ztráta:      30.9

SALABA Jakub     3:11.0 (5.)     3:35.1 (3.)    10:04.7 (3.)     3:43.8 (3.)162-1    17:24.5 (4.)    3:11.0 (5.)

SVOBODA Martin     3:18.6 (4.)     3:36.0 (4.)    13:40.7 (4.)     3:46.2 (6.)162-2    21:10.7 (4.)    6:29.6 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.1695. Celkem:   21:21.5 Ztráta:      41.7

DUFEK Jan     3:13.3 (7.)     3:45.9 (8.)    10:24.1 (7.)     3:46.3 (4.)169-1    17:47.6 (6.)    3:13.3 (7.)

MAIRICH Filip     3:24.9 (8.)     3:37.2 (6.)    14:01.3 (7.)     3:33.9 (2.)169-2    21:21.5 (5.)    6:38.2 (7.)

SKI Sokol Stachy1646. Celkem:   21:23.6 Ztráta:      43.8

ŠILHA Ondřej     3:09.3 (4.)     3:41.4 (5.)    10:08.8 (5.)     3:59.5 (9.)164-1    17:41.6 (5.)    3:09.3 (4.)

BOUŠKA Jakub     3:18.1 (3.)     3:33.3 (3.)    13:42.1 (5.)     3:42.0 (5.)164-2    21:23.6 (6.)    6:27.4 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.1657. Celkem:   21:40.6 Ztráta:    1:00.8

SÁZEL František     3:07.3 (1.)     3:43.6 (6.)    10:12.6 (6.)     3:58.6 (8.)165-1    17:52.2 (7.)    3:07.3 (1.)

JANEČEK Roman     3:21.7 (6.)     3:41.0 (7.)    13:53.6 (6.)     3:48.4 (7.)165-2    21:40.6 (7.)    6:29.0 (4.)

TJ Lokomotiva Teplice1708. Celkem:   22:42.1 Ztráta:    2:02.3

VÁGNER Václav     3:14.2 (8.)     3:57.8 (12.)    10:36.7 (8.)     4:17.3 (16.)170-1    18:53.5 (9.)    3:14.2 (8.)

KAISER Matěj     3:24.7 (7.)     3:59.5 (14.)    14:36.2 (8.)     3:48.6 (8.)170-2    22:42.1 (8.)    6:38.9 (8.)

TJ Dukla Liberec I.1679. Celkem:   22:55.1 Ztráta:    2:15.3

HABÁN Oliver     3:37.8 (19.)     4:02.7 (13.)   11:09.3 (15.)     4:07.5 (12.)167-1    18:59.7 (11.)    3:37.8 (19.)

HELLMICH Jonáš     3:28.8 (9.)     3:42.9 (8.)    14:52.2 (9.)     3:55.4 (9.)167-2    22:55.1 (9.)    7:06.6 (13.)

Olfin Car Ski Team Trutnov17210. Celkem:   23:00.8 Ztráta:    2:21.0

BOUČEK Lukáš     3:17.0 (9.)     3:44.6 (7.)    10:46.5 (9.)     3:49.9 (6.)172-1    18:48.5 (8.)    3:17.0 (9.)

NESLÁDEK Petr     3:44.9 (15.)     4:12.1 (18.)   14:58.6 (10.)     4:12.3 (13.)172-2    23:00.8 (10.)    7:01.9 (12.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.17111. Celkem:   23:13.0 Ztráta:    2:33.2

BALATKA Martin     3:26.5 (13.)     3:55.2 (10.)   11:06.7 (14.)     4:07.2 (11.)171-1    19:09.8 (13.)    3:26.5 (13.)

ZURYNEK Jan     3:45.0 (16.)     3:55.9 (10.)   15:02.6 (12.)     4:03.2 (11.)171-2    23:13.0 (11.)    7:11.5 (15.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.17312. Celkem:   23:16.1 Ztráta:    2:36.3

KANTOR Damian     3:18.9 (10.)     3:47.5 (9.)   11:00.1 (10.)     3:50.2 (7.)173-1    18:56.2 (10.)    3:18.9 (10.)

KABOUREK Štěpán     3:53.7 (17.)     4:05.9 (16.)   15:06.0 (14.)     4:19.9 (16.)173-2    23:16.1 (12.)    7:12.6 (17.)
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KL SG Jablonec nad Nisou17513. Celkem:   23:19.2 Ztráta:    2:39.4

ŘEHOŘ Šimon     3:27.7 (15.)     3:56.2 (11.)   11:05.9 (13.)     4:06.4 (10.)175-1    19:09.4 (12.)    3:27.7 (15.)

ČAPEK Theodor     3:42.0 (13.)     3:57.1 (11.)   15:03.0 (13.)     4:09.8 (12.)175-2    23:19.2 (13.)    7:09.7 (14.)

SPORT CLUB PLZEŇ16814. Celkem:   23:32.5 Ztráta:    2:52.7

SVOBODA Antonín     3:27.2 (14.)     4:28.8 (20.)   11:28.0 (16.)     4:19.7 (17.)168-1    19:35.9 (16.)    3:27.2 (14.)

SÝKORA Vojtěch     3:32.0 (11.)     3:48.2 (9.)   15:16.2 (16.)     3:56.6 (10.)168-2    23:32.5 (14.)    6:59.2 (11.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí17815. Celkem:   23:47.7 Ztráta:    3:07.9

MENOUŠEK Matyáš     3:22.1 (12.)     4:11.1 (17.)   11:04.0 (11.)     4:26.3 (19.)178-1    19:28.2 (15.)    3:22.1 (12.)

HRON Antonín     3:30.8 (10.)     3:57.9 (12.)   15:01.9 (11.)     4:19.5 (15.)178-2    23:47.7 (15.)    6:52.9 (9.)

TJ Dukla Liberec II.17416. Celkem:   24:04.3 Ztráta:    3:24.5

PEŠINA Jan     3:19.7 (11.)     4:10.1 (16.)   11:04.5 (12.)     4:10.7 (14.)174-1    19:24.4 (14.)    3:19.7 (11.)

VALOUŠEK Matěj     3:34.7 (12.)     4:09.2 (17.)   15:13.7 (15.)     4:39.9 (18.)174-2    24:04.3 (16.)    6:54.4 (10.)

kombi SKSV + SCPL18017. Celkem:   24:29.5 Ztráta:    3:49.7

BÖHM Jan     3:29.2 (16.)     4:25.0 (19.)   11:36.8 (17.)     4:23.3 (18.)180-1    19:59.1 (17.)    3:29.2 (16.)

KOZÁK Matěj     3:42.6 (14.)     3:59.0 (13.)   15:35.8 (17.)     4:30.4 (17.)180-2    24:29.5 (17.)    7:11.8 (16.)

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.17718. Celkem:   24:59.4 Ztráta:    4:19.6

KOŇÁK Vojtěch     3:52.4 (20.)     4:22.2 (18.)   12:08.8 (20.)     4:32.3 (20.)177-1    20:44.4 (19.)    3:52.4 (20.)

SEGEŠ Viktor     3:54.2 (18.)     4:03.3 (15.)   16:12.1 (19.)     4:15.0 (14.)177-2    24:59.4 (18.)    7:46.6 (20.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.17619. Celkem:   25:05.5 Ztráta:    4:25.7

KŘENOVSKÝ Arnošt     3:37.0 (18.)     4:08.9 (15.)   11:42.2 (18.)     4:15.6 (15.)176-1    20:21.5 (18.)    3:37.0 (18.)

ŠTOLBA Roman     3:56.3 (19.)     4:23.7 (19.)   16:05.9 (18.)     4:44.0 (19.)176-2    25:05.5 (19.)    7:33.3 (18.)

Liberecký kraj17920. Celkem:   26:01.2 Ztráta:    5:21.4

PLECHÁČ Patrik     3:33.1 (17.)     4:06.4 (14.)   11:52.3 (19.)     4:10.6 (13.)179-1    20:49.4 (20.)    3:33.1 (17.)

MACOUN František     4:12.8 (20.)     4:46.5 (20.)   16:38.8 (20.)     5:11.8 (20.)179-2    26:01.2 (20.)    7:45.9 (19.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Ženy a U20W

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, déšť se sn

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 11:29:19 Konec: 11:57:29

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta TJ Dukla Liberec I.

TJ Dukla Liberec I.511. Celkem:   24:18.3

ŠIBRAVOVÁ Eliška     4:09.5 (6.)     4:00.3 (2.)    11:53.7 (2.)     4:14.9 (2.)51-1    20:08.3 (1.)    4:09.5 (6.)

HYNČICOVÁ Petra     3:43.9 (1.)     3:59.7 (1.)    15:53.4 (1.)     4:10.0 (1.)51-2    24:18.3 (1.)    7:53.4 (4.)

TJ Dukla Liberec II.532. Celkem:   24:53.8 Ztráta:      35.5

PROKEŠOVÁ Tereza     3:49.3 (2.)     3:55.7 (1.)    11:57.5 (3.)     4:09.0 (1.)53-1    20:31.5 (2.)    3:49.3 (2.)

DVORSKÁ Karolína     4:12.5 (7.)     4:25.0 (5.)    16:22.5 (4.)     4:22.3 (2.)53-2    24:53.8 (2.)    8:01.8 (5.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk543. Celkem:   24:56.4 Ztráta:      38.1

VRÁNOVÁ Iva     3:49.7 (3.)     4:06.3 (3.)    11:52.9 (1.)     4:16.4 (3.)54-1    20:31.9 (3.)    3:49.7 (3.)

HONSOVÁ Anežka     3:56.9 (3.)     4:22.6 (3.)    16:15.5 (2.)     4:24.5 (4.)54-2    24:56.4 (3.)    7:46.6 (2.)

ČKS SKI Jilemnice554. Celkem:   25:15.5 Ztráta:      57.2

PLNÁ Natálie     3:51.5 (4.)     4:20.6 (5.)    12:06.8 (5.)     4:31.5 (4.)55-1    20:53.1 (4.)    3:51.5 (4.)

SVOBODOVÁ Kateřina     3:54.7 (2.)     4:14.8 (2.)    16:21.6 (3.)     4:22.4 (3.)55-2    25:15.5 (4.)    7:46.2 (1.)
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Liberecký kraj565. Celkem:   26:17.4 Ztráta:    1:59.1

HUJEROVÁ Tereza     3:46.8 (1.)     4:17.7 (4.)    12:05.6 (4.)     4:50.8 (7.)56-1    21:26.8 (5.)    3:46.8 (1.)

CVRČKOVÁ Ines     4:01.1 (5.)     4:30.4 (6.)    16:36.0 (5.)     4:50.6 (7.)56-2    26:17.4 (5.)    7:47.9 (3.)

FENIX SKI TEAM Jeseník526. Celkem:   26:26.1 Ztráta:    2:07.8

STROUHALOVÁ Anna     4:15.1 (7.)     4:37.5 (7.)    12:53.1 (6.)     4:42.6 (5.)52-1    21:59.1 (6.)    4:15.1 (7.)

BŘEČKOVÁ Aneta     4:00.5 (4.)     4:23.4 (4.)    17:16.5 (6.)     4:27.0 (5.)52-2    26:26.1 (6.)    8:15.6 (6.)

KL SG Jablonec nad Nisou597. Celkem:   27:22.2 Ztráta:    3:03.9

PODZIMKOVÁ Eliška     4:05.9 (5.)     4:31.2 (6.)    12:56.9 (7.)     4:45.7 (6.)59-1    22:22.0 (7.)    4:05.9 (5.)

ŠVANCAROVÁ Kateřina     4:19.8 (8.)     4:39.4 (8.)    17:36.3 (7.)     5:00.2 (8.)59-2    27:22.2 (7.)    8:25.7 (8.)

Olfin Car Ski Team Trutnov578. Celkem:   28:10.0 Ztráta:    3:51.7

JEŽKOVÁ Matilda     4:15.5 (8.)     5:02.6 (8.)    13:23.7 (8.)     5:20.0 (8.)57-1    23:19.9 (8.)    4:15.5 (8.)

LEBLOCHOVÁ Jana     4:05.6 (6.)     4:36.2 (7.)    17:59.9 (8.)     4:50.1 (6.)57-2    28:10.0 (8.)    8:21.1 (7.)

DNS SPORT CLUB PLZEŇ58 Nestartovali

NYKLESOVÁ Karolína58-1

VITÁKOVÁ Petra58-2

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Muži a U20M

-1 °C

 0 °C

+1 °C

+2 °C

+3 °C

+4 °C

+5 °C

11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00 12:05 12:10 12:15 12:20

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, déšť se sn

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 12:00:10 Konec: 12:26:13

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2023 se stává štafeta TJ Dukla Liberec I.

TJ Dukla Liberec I.811. Celkem:   19:43.8

DUFEK Tomáš     3:10.3 (5.)     3:23.4 (3.)     9:46.8 (2.)     3:25.1 (1.)81-1    16:23.1 (1.)    3:10.3 (5.)

TUŽ Jiří     3:13.1 (2.)     3:11.2 (1.)    12:58.0 (1.)     3:20.7 (2.)81-2    19:43.8 (1.)    6:23.4 (1.)

ČKS SKI Jilemnice I.832. Celkem:   19:54.4 Ztráta:      10.6

PILAŘ Ondřej     3:08.4 (2.)     3:24.6 (5.)     9:48.6 (5.)     3:35.7 (4.)83-1    16:39.1 (3.)    3:08.4 (2.)

LUKEŠ Tomáš     3:15.6 (4.)     3:14.8 (2.)    13:03.4 (2.)     3:15.3 (1.)83-2    19:54.4 (2.)    6:24.0 (2.)

LK Slovan Karlovy Vary I.823. Celkem:   20:06.6 Ztráta:      22.8

ZATLOUKAL Kryštof     3:09.1 (3.)     3:23.6 (4.)     9:47.7 (3.)     3:28.4 (2.)82-1    16:32.8 (2.)    3:09.1 (3.)

BAUER Matyáš     3:15.0 (3.)     3:16.7 (3.)    13:04.4 (3.)     3:33.8 (4.)82-2    20:06.6 (3.)    6:24.1 (3.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.844. Celkem:   20:23.7 Ztráta:      39.9

KOZLOVSKÝ Vladimír     3:07.8 (1.)     3:22.2 (2.)     9:46.5 (1.)     3:36.6 (5.)84-1    16:42.1 (4.)    3:07.8 (1.)

STROUHAL Jakub     3:16.5 (5.)     3:19.0 (4.)    13:05.5 (4.)     3:41.6 (7.)84-2    20:23.7 (4.)    6:24.3 (4.)

TJ Dukla Liberec II.855. Celkem:   20:35.8 Ztráta:      52.0

PÁVEK Matyáš     3:09.7 (4.)     3:17.3 (1.)     9:48.3 (4.)     3:30.8 (3.)85-1    16:57.2 (5.)    3:09.7 (4.)

PEŠTA David     3:21.3 (6.)     3:38.1 (7.)    13:26.4 (6.)     3:38.6 (5.)85-2    20:35.8 (5.)    6:31.0 (6.)

KL SG Jablonec nad Nisou876. Celkem:   20:51.4 Ztráta:    1:07.6

AUGSTEN Jakub     3:15.7 (7.)     3:32.7 (6.)     9:58.6 (6.)     3:53.9 (9.)87-1    17:12.6 (6.)    3:15.7 (7.)

KNOP Petr     3:10.2 (1.)     3:20.1 (5.)    13:18.7 (5.)     3:38.8 (6.)87-2    20:51.4 (6.)    6:25.9 (5.)

LK Slovan Karlovy Vary II.867. Celkem:   21:00.1 Ztráta:    1:16.3

ŠTECHER Filip     3:16.7 (9.)     3:37.0 (9.)    10:16.3 (9.)     3:45.6 (7.)86-1    17:27.1 (7.)    3:16.7 (9.)

HOZÁK Daniel Oskar     3:22.6 (9.)     3:25.2 (6.)    13:41.5 (7.)     3:33.0 (3.)86-2    21:00.1 (7.)    6:39.3 (9.)
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FENIX SKI TEAM Jeseník II.888. Celkem:   21:33.7 Ztráta:    1:49.9

JUŘÍK Marek     3:13.2 (6.)     3:33.5 (7.)    10:11.5 (7.)     3:38.0 (6.)88-1    17:38.4 (8.)    3:13.2 (6.)

HORNÍK Kryštof     3:24.8 (10.)     3:48.9 (9.)    14:00.4 (9.)     3:55.3 (8.)88-2    21:33.7 (8.)    6:38.0 (7.)

Liberecký kraj I.919. Celkem:   22:13.2 Ztráta:    2:29.4

KUNČÍK Matěj     3:16.6 (8.)     3:33.8 (8.)    10:12.6 (8.)     3:46.5 (8.)91-1    17:46.2 (9.)    3:16.6 (8.)

MARTAN Matyáš     3:22.2 (7.)     3:47.1 (8.)    13:59.7 (8.)     4:27.0 (11.)91-2    22:13.2 (9.)    6:38.8 (8.)

LK Slovan Karlovy Vary III.8910. Celkem:   22:43.2 Ztráta:    2:59.4

ŠTĚRBA Marek     3:23.2 (11.)     3:54.2 (10.)   10:49.1 (10.)     4:01.0 (10.)89-1    18:39.6 (10.)    3:23.2 (11.)

BEŠTA Mikuláš     3:31.7 (11.)     3:49.5 (10.)   14:38.6 (10.)     4:03.6 (9.)89-2    22:43.2 (10.)    6:54.9 (11.)

Liberecký kraj II.9211. Celkem:   24:16.0 Ztráta:    4:32.2

BERGER Ondřej     3:20.3 (10.)     4:26.8 (12.)   11:09.6 (11.)     4:45.5 (12.)92-1    19:51.5 (11.)    3:20.3 (10.)

JANSA Ferdinand     3:22.5 (8.)     3:56.4 (11.)   15:06.0 (11.)     4:24.5 (10.)92-2    24:16.0 (11.)    6:42.8 (10.)

FENIX SKI TEAM Jeseník III.9312. Celkem:   26:03.2 Ztráta:    6:19.4

KOLAJA Petr     3:40.3 (12.)     4:07.6 (11.)   11:48.0 (12.)     4:44.6 (11.)93-1    21:09.2 (12.)    3:40.3 (12.)

KALINA Viktor     4:00.1 (12.)     4:36.6 (12.)   16:24.6 (12.)     4:54.0 (12.)93-2    26:03.2 (12.)    7:40.4 (12.)

DNS ČKS SKI Jilemnice II.90 Nestartovali

WANĚK Hubert90-1

VOŇKA Martin90-2

T.D. FIS
Josef Gabriel

Sekretář závodu
Gabriela Hladíková
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